
UCHWAŁA NR LXXII/541/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Konińskiemu  pomocy finansowej w wysokości 4.000 zł  (słownie: cztery tysiące 
złotych) na realizowanie zadań w 2023 roku w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na rzecz Gminy 
Kleczew przez Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej w Ślesinie działający w strukturze 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzin w Koninie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Kleczew a Powiatem Konińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kleczewie 

 
 

Maciej Trzewiczyński 

 

Id: 018B9B94-A6F8-40E8-91F7-0A270F8B604D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr LXXII/541/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na rzecz Gminy Kleczew będą realizowane 
przez Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej działający w strukturze Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie działającym na podstawie ustawy o pomocy społecznej zgodnie z ustawą 
z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1249). 

Do zadań Ośrodka należy: 

-tworzenie systemów przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

-prowadzenie poradnictwa i interwencji kryzysowej w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, 

-realizacja programów pracy ze sprawcami przemocy, 

-prowadzenie grup wsparcia dla ofiar przemocy, 

-podejmowanie działań na rzecz osób z rodzin będących w stanie kryzysu, 

-udzielenie tymczasowego schronienia w Hostelu dla osób będących w sytuacjach kryzysowych, 

-poradnictwo specjalistyczne: psychologiczne, prawne i socjalne, 

-prowadzenie szkoleń oraz poradnictwo dla pracowników socjalnych związane z przemocą rodzinie. 

Mając powyższe na względzie, uważa się uzasadnione udzielenie pomocy finansowej 

na pokrycie kosztów działalności w/w Ośrodka. 

Id: 018B9B94-A6F8-40E8-91F7-0A270F8B604D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



